
10 合肥 2015年3月25日 星期三
编辑宋才华 | 组版李静 | 校对吴巧薇

拍卖公告
2015第30号

受合肥市中级人民法院委托，本公司将于2015
年4月10日上午9时30分在安徽省人民法院涉诉资
产交易中心网以电子竞价的方式进行拍卖。

一、标的1：合肥市合经区石门路2666号中环
城5栋2508室房产，建筑面积：98.95㎡。参考价：
87.65万元，竞买保证金9万元。

标的2：山东威海市银滩雍华苑小区23号（阁）
楼住宅，建筑面积：36.79㎡。参考价：8.6万元，竞
买保证金1万元。

标的3：山东威海市银滩雍华苑小区33#101
铺商业，建筑面积：58.64㎡。参考价：22.53万元，
竞买保证金2万元。

标的2、标的3整体拍卖优先，若整体流标，则
分开拍卖

二、咨询及登记时间：自公告之日起至2015年
4月9日下午5时。

三、注意事项：凡参加竞拍者须在报名截止日前
向以下账户汇入相应竞买保证金，并携带相关证件
至安徽合肥公共资源交易中心633室（项目拓展部）
提出竞买申请。竞买保证金不得由他方代为缴纳。

收款单位：安徽省环境能源交易所有限公司
开户银行：杭州银行合肥包河支行
账号：3401040160000055294
四、联系电话：本公司：0551-62847711，

13905510755马总
安徽合肥公共资源交易中心：赵工
电话：0551-66223762

安徽新桥拍卖有限公司
2015年3月25日

定远路汪塘北村小区房产
司法拍卖公告

受法院委托，我公司定于2015
年4月9日上午10时在本公司拍卖大
厅进行公开拍卖，公告如下：

一、拍卖标的：合肥市定远路汪
塘北村12幢503室住宅房一套（面积
约50.03㎡，参考价36.71万元，产权证
号：合瑶120041213，土地性质为划拨
住宅用地,有土地证）。

二、展示时间、地点：标的所在
地，公告之日起至拍卖日前。

三、注意事项：有意竞买者须于
2015年4月8日17：00前，向指定账户
（户名：合肥市蜀山区人民法院；开户
行：徽商银行合肥高新技术开发区支
行；账号：102 080 102 100 066 3036）
汇入竞买保证金4万元，并携带相关资
料到本公司办理竞买登记手续。

四、咨询、报名：
电话：15209862113

0551-62386969 严女士
地址：合肥市长江西路478号松

芝万象城A座1901室
安徽沃尔德拍卖有限公司

2015年3月25日

司法拍卖公告
受委托，我公司定于2015年4月9日上午9时30分在安徽省

人民法院涉诉资产交易中心网（竞价大厅网址：http://bd.ahsszc.
cn），以“网络电子竞价”的方式进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：1、合肥市屯溪路251号世纪云顶A-1511、
1715、2016室。建筑面积分别为82.25㎡、47.89㎡、47.89㎡，参考
价分别为73.61万元、45.97万元、45.97万元。分开拍卖。

2、瑶海区明光路与长江东路交口材运小区3幢202室及3幢
12号车库。建筑面积分别为181㎡、19.21㎡，参考价分别119.46
万元、8.9万元。优先整体拍卖。

3、青阳北路龙居山庄翔龙居3幢商铺118/218室。建筑面积
98.57㎡，参考价128.14万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，自公告之日起至2015年4
月8日17：00止。

有意竞买者须于2015年4月8日17：00前，通过本单位（本人）账
户以电汇、转账的形式向指定账户（收款单位：安徽省环境能源交易所
有 限 公 司 ；开 户 银 行 ：杭 州 银 行 合 肥 包 河 支 行 ；账 号 ：
3401040160000055294）汇入相应的竞买保证金，并携带相关材料到
合肥市南京路2588号安徽合肥公共资源交易中心633室办理申请登
记手续（具体要求见合肥公共资源交易中心《合肥市屯溪路251号世纪
云顶大厦、材运小区及青阳北路龙居山庄多处房产司法拍卖》）。

公司地址：合肥市濉溪路祥源广场B座1003
联系人：13695516129 0551-65633126

安徽金联拍卖有限公司
2015年3月25日

中国 AA 级资质拍卖企业
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
司法委托拍卖公告

受法院委托，我公司定于 2015年 4月 8日上午 9:30在安徽
省人民法院涉诉资产交易中心网站（竞价大厅网址：http://bd.ahsszc.cn）以“网络电子竞价”的方式进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：1、合肥市淮河路 242号天辰大厦 101-1室，
建筑面积为 56.43㎡，参考价 430万；101-2室，建筑面积为 56.82㎡，参考价 432 万；2、合肥市万家银座广场商业 301-1-19、301-1-22、301-1-23 三处房产，建筑面积共 66㎡，参考价 77.5
万。以上房产先整体后分证拍卖。
二、看样地点及时间：标的所在地，自公告之日起至 2015年 1月7日 17:00止。

三、竞买资格条件：有意竞买者须于 2015年 1月 7日 16:00
前，通过本单位（本人）账户以电汇、转账的形式向指定账户（收
款单位：安徽省环境能源交易所有限公司；开户银行：杭州银行
合肥包河支行；账号：3401040160000055294）1、号标的汇入竞买
保证金整体竞买 86万元、分证竞买 43万元，并至合肥市滨湖新
区南京路 2588号安徽合肥公共资源交易中心二楼服务大厅⑧
号财务窗口开具往来结算收据。具体要求见安徽合肥公共资
源交易中心《合肥市淮河路 242号天辰大厦及合肥市万家银座
广场共五处房产司法拍卖公告》及我公司拍卖目录。

四、公司地址：合肥市滨湖新区福州路3588号易菲堡大厦四楼
五、联系人：何经理13855190074 0551-63422469、62974959
六、公司网站：http://www.ahpanlong.com

安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
2015年3月25日

中国AA级资质拍卖企业
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司

司法委托拍卖公告
受法院委托，我公司定于2015年4月10日9：30 在安

徽省人民法院涉诉资产交易中心网站（竞价大厅网址：
http://bd.ahsszc.cn）以“网络电子竞价”的方式进行公开
拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：合肥市肥西县三河镇东街房产（肥西字
第 10014613 号，庐剧博览园），建筑面积：4081.98㎡，
2010年建成；该房产项下的土地使用权（肥西国用（2010）
第1721号，地号1040号），使用权面积：3467.2㎡，使用权
类型：出让，终止日期：2048年11月27日；以及地上附属
物。拍卖总参考价：865.11万元。

二、勘验地点及时间：标的所在地，自公告之日起至
2015年4月9日17:00止。

三、竞买资格条件：有意竞买者须于2015年4月9日
17:00前，通过本单位（本人）账户以电汇、转账的形式向
指定账户（收款单位：安徽省环境能源交易所有限公司；开
户 银 行 ：杭 州 银 行 合 肥 包 河 支 行 ；账 号 ：
3401040160000055294）汇入竞买保证金87万元，并至
合肥市滨湖新区南京路2588号安徽合肥公共资源交易中
心二楼服务大厅⑧号财务窗口开具往来结算收据。具体
要求见安徽合肥公共资源交易中心《合肥市肥西县三河镇
东街房产、该房产项下土地使用权及地上附属设施司法拍
卖公告（三次）》及我公司拍卖目录。

四、公司地址：合肥市滨湖新区福州路3588号易菲堡
大厦四楼

五、联系人：卢经理
联 系 电 话 ： 0551-62974959 63422469

13856020599
六、公司网站：http://www.ahpanlong.com

安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
2015年3月25日

昨日，合肥市螺岗小学

首批 30名“爱心家长志愿

者护学岗”披挂上岗。据

悉，爱心家长们将在小学生

上学和放学时间段，在校门

口和相关交通要道进行现

场疏导，教育学生和家长遵

守交通规则，及时劝阻过马

路不走斑马线、闯红灯、横

穿马路等不文明现象。

窦学文 记者 倪路/图

爱心家长
上岗护学

聚焦文化软实力 树立安徽书画界年度标杆

首届安徽书画年度人物评选28日启动
市场星报社主办、安徽美术出版社协办、合肥新华御湖庄园承办

星报讯（周良） 作为安徽出版

集团主管主办的《市场星报》，在书画

方面，以系列高端活动、高端艺术专

刊、高度原创评论文章公认是安徽艺

术宣传与推介的引领者。我们有责

任携手一批德艺双馨的艺术家为文

化强省而贡献力量。因此，市场星报

社特主办“首届安徽书画年度人物评

选”活动，评选出“2014年安徽书画

年度大事”，评选活动由安徽美术出

版社协办，合肥新华御湖庄园承办，

不收任何评审费。该活动28日正式

启动。

评选十大影响力书画人物和事件

据悉，为确保评选结果权威、公

正，我们特邀安徽文学、艺术、评论、

收藏、设计等领域专家、学者担任评

委，秉持公平、公开的原则，推举评选

2014年度十大影响力书画人物和事

件，聚焦当代安徽文化的软实力，为时

代经济发展做一份精神备忘录，为文化

强省做件务实之举。参评对象如下：

1、安徽籍或者在安徽工作满一

年的书画家。

2、有一定书画造诣，具备一定知

名度。

3、2014 年元月 1 日至 12 月 31

日期间，有重要作品问世；或者获得

大奖为安徽获得荣誉；或者参与社会

重大事件，产生良好社会影响；或者

以自己行动推动安徽书画事业发展。

读者推荐或自荐都可以

参与方式及评选程序如下：

1、读者推荐或者书画家自荐为

候选人或重大书画事件，把个人资料

（简历、事迹、个人照、作品照、联系方

式）4月 18日前发至 scxbyszx@qq.

com，咨询电话18656158321。

2、省、市、县各级美协、书协推

荐候选人或重大书画事件。

3、市场星报、安徽财经网、星空艺

术网对入围的候选人进行事迹展播。

4、评选委员会认真审阅评审材

料，结合读者微信投票，最终评出

2014年安徽书画年度人物、年度书

画大事，为保证评选的公正而不泛

滥，不设其他类别与称号，候选人不

进入评审委员会。详情登录星空艺

术网（www.xyishu.com）。

星报讯（星级记者 张敏） 3月24日，从事货

运生意的小钱已有好几天没睡好觉了，因为其配送

的一批家电在一夜之间被人偷搬走，损失巨大。

事情还要回到3月20日夜里，小钱过去在外

地从事物流配送工作，初到合肥，还继续干起老本

行。花了5万块，买了一辆二手的厢式小货车，并

成功接到第一单生意。

当日夜里，其载着一车家用电器，开到省城东

二环五里庙旧货市场附近，为了方便第二天配送

货物，其直接将车停在路边，用一把锁锁住车厢

门。次日上午8点多，待其取车时，发现锁不见

了，车厢门开着。

“里面就剩几件货物了，几乎被搬空。”小钱报

警求助，并调取了监控，发现在3月21日凌晨3时

48分，有人骑着三轮车靠近自己的货车，很快撬

开锁。

“先是装了一车，发现里面货物很多，又找来

一辆面包车继续搬。”前后搬了4趟，搬了20多件

家电，总价在10多万元。

据悉，被盗的家电都是物流配送货物，有冰

箱、洗衣机和电视等物。目前，由于涉案价值较

大，该案已移交刑警队进一步调查处理。

小偷来回4趟
搬走20多件大家电

星报讯（潘丽芳 记者 马冰璐）为

阻拦女友分手，大二男生竟以“散布

裸照”为由威胁她。此后，他还以裸

照相要挟，将其强奸，并对其进行敲

诈勒索。昨日，市场星报记者获悉，

犯罪嫌疑人段某因涉嫌强奸罪、敲诈

勒索罪被合肥市瑶海区检察院批捕。

段某，男，19岁，是合肥某学院大

二学生，据他供述，去年9月，他在学

校结识了敏敏（化名），后来，两人确

定了恋爱关系。期间，段某贪图新

鲜、好玩，拍下了敏敏的裸照留念，并

存在了自己的手机里。

交往没多久，敏敏提出分手，段

某不同意，并威胁她如果敢分手，就

把照片散布出去。对此，敏敏感到十

分害怕，便不敢再提分手的事。

此后，敏敏多次提出让他删除照

片，但均未成功。今年 1 月初，段

某以裸照为要挟约敏敏见面，被逼

无奈的敏敏只得赴约，见面后，段某将

其强奸。

敏敏不想继续被威胁，遂提出能

否花钱解决裸照问题，段某当即要求

她给5000元，自己便删除照片。敏

敏先给了一部分钱款，并约定开学

后，段某当面将照片删除后，自己再

支付剩余钱款。后敏敏因压力太大，

最终选择了报警。3月11日，段某在

宿舍内被警方抓获。

恋爱不成 大二男生以裸照要挟奸污女友

星报讯（记者 张崴） 昨天早晨，

长丰县吴山镇王楼附近，一辆红色货

车停在路边很长时间都未移动过，过

路村民发现车内有人，但好像失去了

知觉。之后，民警接到报警赶赴现

场，经查，驾驶员已经死亡。

据长丰警方介绍，所涉车辆为一

辆挂有蚌埠牌照的红色中型货车。

身亡男子为该车驾驶员。23日早晨，

该男子驾驶车辆从合肥前往蚌埠，经过

吴山镇时，男子突发疾病不幸身亡。“也

许是他在发病前将车子停到了路边，未

造成其他事故发生。”民警猜测。

24日早晨，附近村民对这辆货车

起了疑心，于是走上前探个究竟，才

发现驾驶员没有了知觉。

知情者称，男子被发现时，身边

还散落着一些药片，可能是疾病发作

时他试图吃药自救，但是没有成功。

警方表示，目前已初步排除案件

可能，事件还在进一步调查中。

疑突发疾病 货车司机车内身亡

星报讯（张军 记者 王玮伟） 三名早早辍学

的未成年人，为了筹钱上网，竟铤而走险，半夜

翻入庐江县某中学，偷盗教师办公室财物。3

月 24日，记者从庐江法院获悉，三被告人分别

获刑，并严禁三人进入网吧、游戏厅等场所。

2014年11月16日晚上，被告人王某、李某一

起至庐江县城上网，当晚9点半左右，二人将所带

的钱用完，不得已从网吧出来。面对无钱上网的

困境，被告人王某想到了盗窃。后二人一起至庐

江县某中学，从该校教师办公室201房间内窃得

兰州香烟2包、软中华香烟3包、硬中华香烟3包。

初尝甜头后，2014年 11月 18日晚上，被告

人王某、李某又邀集被告人江某再次至该中学，

从该校教师办公室 305房间内盗窃小米手机 1

部，后又从该校教师办公室 201 房间内窃得苹

果手机、金立语音王型手机 1部等物品。经鉴

定，被盗手机等物品价值计3793元。

法庭经审理认为，被告人王某、李某、江某以

非法占有为目的，共同秘密窃取他人财物，数额较

大，其行为均已构成盗窃罪，且系共同犯罪。遂依

法对被告人王某所犯的盗窃罪，判处拘役六个月，

宣告缓刑一年，并处罚金人民币五千元；对被告人

李某所犯的盗窃罪，判处拘役五个月，宣告缓刑一

年，并处罚金人民币四千元；对被告人江某所犯的

盗窃罪，判处管制六个月，并处罚金人民币三千

元；禁止被告人王某、李某在一年内，被告人江某

在六个月内进入网吧、游戏机房等场所。

为过“网瘾”偷财物
三少年被判禁入网吧


